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Kanser 

Cocuklar`da ve genclerde genel olarak varmıdır?  
Diye soruyorlar bu konuyla daha henüz temasa girmemiş insanlar.  
“Kanser” bir çok deĝişik huysuz hastalıkların ortak kavramıdır.  
Hepsinin ortak yanı, 
Hüçrelerin plansız ve hızlı bir şekilde öylesine deĝişiyor`ki, bu deĝişme süreçinde vuçud da 
önemli olan görevlerini yapamaz oluyorlar, aksine organlar saldırıp ve sihatlı hüçreleri yok 
ediyorlar.  
Tedavi edilmese kanser hastalıgı ölümle sonuçlan bilir. Son senelerde bilim, kanserin 
olusumu ve tedavisi hakinda anlamlı bir şekilde ilerledi. Cocukluk çagı Kanseri, yetiskinlik 
çagı kanseri bakımından çok farklı olabiliyor. 
Kötü huylu ve olgunlaşmamış üçreler, genç ve cocuk yaşta büymede ve deĝişmede olan vücut 
da oluşmaya başliyorlar. 
Maĝlesef senelık ortalama 1.900 cocuk ve genç, Almanyada kötü huylu hastalıklara 
yakalanıyor. Bu, her 500 cocuk ve gençden biri, kanser yakalanması demektır. 
En sık görülen Kanser hastalıĝı ilk sırada Lösemi ve onu izleyen Tümörlerdır. 
Altmsılı yılların ortsına kadar kanser tedavisı bakımında fazla başarılı olunmuyordu. Ne 
zaman`ki yüksek dereçeli Chemo ve Radiotherapie kullanıldıĝında ilk defa başarı elde edilmiş 
olundu, ve baĝzı kanser türleri başarılı bir şekilde tedavi edilene bilindi.  
Terapi esnasında ançak, hala pek çok yan etkilerı vardır. 
Bu vesileden dolayı arştırmacılar sürekli, bu konu tarafından hastalanan cocuĝa, daha etkili 
bir şekilde yardımcı ola bilme düşüncesiyle, üçrelerin ayırt etmek ve  tanın ması bakımından 
daha basarılı olunmaya çalışlıyor.   
Araştırmaçıların bu günkü büyük sorunu, kötü huylu üçreleri nasil daha iyi bir şekilde  yok 
ede bilmek. Hastalanmış cocuklara geleçekde daha iyi iyileşme şansı verebilmek ve yan 
etkilerini nasıl azalta bilmek. 
Cocuĝun ve ailesinin günlük yaşamı hastalıĝından dolayı, anlamlı bir şekilde deĝişiyor ve 
zorlaşıyor. Dolayısıyla seneler süre bilen bu tedavi süresinde hastalıĝa yakalanmış cocuklar, 
gençler ve ailelerine bu zaman süreçinde kordineli ve pisikososyal olark yardımçı olmak eşlık 
etmek önemlidır ve hatda zorunludur.     
   

Kendi  edindıĝımız teçrübelerimizle yardımçı oluyoruz. 
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